Envoyé en préfecture le 04/11/2021

Reçu en préfecture le 04/11/2021

Affiché le

ID: 051-215100827-20211027-D252021-DE

REPUBLIQUE FRANCAISE Département de la Marne Commune de Brimont

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DU 27 OCTOBRE 2021

L'an Deux mil vingt et un, le vingt-sept octobre à 20 h 30, le Conseil Municipal de la Commune de BRIMONT, régulièrement convoqué, s'est réuni dans le lieu habituel de ses séances sous la présidence de Monsieur André JACOB, Maire.

Membres en exercice: 11

Procurations:

02

Membres présents :

09

Votants:

11

Absents:

02

Date de la convocation et de l'affichage : le 21 octobre 2021

<u>Présents</u>: Mesdames et Messieurs, Frédéric BLONDIAUX, Gilles DROCOURT, Marc FLOMONT, Clémentine FLORENSAN, André JACOB, Florence JACOB, Ophélie LEGER, Antonia MONY, Gilles PAYEN,

Absents: Mathieu DESPLANQUES, Nadine GAYET,

Procurations: Mathieu DESPLANQUES à André JACOB, Nadine GAYET à Florence JACOB

Secrétaire de séance : Gilles PAYEN

DELIBERATION N° D25/2021 DBM 03/2021

Les membres réunis du Conseil Municipal, sur la proposition de Monsieur le Maire, décide d'opérer les modifications budgétaires suivantes :

	Chap.		Art. / Opération	Opération/motif	
Dépenses de	011	61558	Entretien et réparation autre biens mobilier		- 10 010.00
fonctionnement	67	673	Remboursement acomptes SDF		+ 400.00
	65	6574	Clic nord Rémois		+10.00
	023	023	Virement en recettes d'investissement		+ 9 600.00
Recettes d'investissement	021	021	Virement de la section de fonctionnement		+ 9 600.00
_ 2	21	2183	10025	Imprimante couleur	+1 300.00
Dépenses					
D'investissement	21	2188	10025	Radiateurs et Luminaire sceneo	+ 1 000.00
	23	2188	10025	Défibrillateur	+ 2 500.00
	23	2313	202101	Remplacement candélabres	+ 4 800.00

Autorisent le Maire à signer les documents administratifs et comptables découlant de cette décision

Adoptée à l'unanimité

Voix pour: 11 Abstention: 00 Voix contre: 00

Acte rendu exécutoire par publication du :

09 septembre 2021

Fait à BRIMONT, le 28 octobre 2

Marn

REPUBLIQUE FRANCAISE Département de la Marne Commune de Brimont

Envoyé en préfecture le 04/11/2021 Recu en préfecture le 04/11/2021 Affiché le

ID: 051-215100827-20211027-D262021-DE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL **DU 27 OCTOBRE 2021**

L'an Deux mil vingt et un, le vingt-sept octobre à 20 h 30, le Conseil Municipal de la Commune de BRIMONT, régulièrement convoqué, s'est réuni dans le lieu habituel de ses séances sous la présidence de Monsieur André JACOB, Maire.

Membres en exercice: 11 Membres présents : 09 00 Absents:

Procurations: 02 11 Votants:

Date de la convocation et de l'affichage : le 21 octobre 2021

Présents: Mesdames et Messieurs, Frédéric BLONDIAUX, Gilles DROCOURT, Marc FLOMONT, Clémentine FLORENSAN, André JACOB, Florence JACOB, Ophélie LEGER, Antonia MONY, Gilles PAYEN,

Absents: Mathieu DESPLANQUES, Nadine GAYET,

Procurations: Mathieu DESPLANQUES à André JACOB, Nadine GAYET à Florence JACOB

Secrétaire de séance : Gilles PAYEN

DELIBERATION N° D26/2021 Demande de subventions pour des travaux énergétiques – Salle des fêtes

Considérant les précédents débats concernant la facture énergétique de la Salle des fêtes Considérant qu'il est indispensable de réduite ces factures et les émissions de gaz à effets de

Considérant les études et devis réalisés en ce sens,

Après avoir délibéré, le conseil Municipal décide de :

Confier au Maire les demandes de subventions les plus larges comprenant, entre autres :

- Dotation de soutien à l'investissement local auprès des services de l'état
- Fond de soutien aux investissements communaux auprès de la Communauté Urbaine du Grand Reims
- DETR
- Subvention du conseil général pour les investissements communaux
- Toute autre subvention possible

Autorise le Maire à signer les pièces administratives et comptables découlant de cette décision.

Adoptée à l'unanimité

Voix pour: 11 Abstention: 00 Voix contre: 00

Acte rendu exécutoire par publication du :

09 septembre 2021

Fait à BRIMONT, le 28 octobre 2021

REPUBLIQUE FRANCAISE Département de la Marne

Commune de Brimont

Envoyé en préfecture le 04/11/2021 Recu en préfecture le 04/11/2021 Affiché le

ID: 051-215100827-20211027-D272021-DE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL **DU 27 OCTOBRE 2021**

L'an Deux mil vingt et un, le vingt-sept octobre à 20 h 30, le Conseil Municipal de la Commune de BRIMONT, régulièrement convoqué, s'est réuni dans le lieu habituel de ses séances sous la présidence de Monsieur André JACOB, Maire.

Membres en exercice: 11 Membres présents :

Procurations:

02

Votants:

11

Absents:

00

Date de la convocation et de l'affichage : le 21 octobre 2021

Présents: Mesdames et Messieurs, Frédéric BLONDIAUX, Gilles DROCOURT, Marc FLOMONT, Clémentine FLORENSAN, André JACOB, Florence JACOB, Ophélie LEGER, Antonia MONY, Gilles PAYEN,

Absents: Mathieu DESPLANQUES, Nadine GAYET,

Procurations: Mathieu DESPLANQUES à André JACOB, Nadine GAYET à Florence JACOB

Secrétaire de séance : Gilles PAYEN

DELIBERATION N° D27/2021 Information au conseil municipal du rapport d'activités 2020 de la CUGR

LE CONSEIL MUNICIPAL,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment l'article L.5211-39 qui dispose que le Président d'un EPCI adresse chaque année au maire de chaque commune membre, un rapport retraçant l'activité de l'établissement,

Vu le rapport présenté par la Communauté urbaine du Grand Reims pour l'année 2020,

Vu la note de synthèse valant exposé des motifs,

Après en avoir délibéré, DECIDE

De prendre acte de la communication au Conseil municipal du rapport d'activités 2020 de la Communauté urbaine du Grand Reims, joint en annexe.

Adoptée à l'unanimité

Voix pour: 11 Abstention: 00 Voix contre: 00

Acte rendu exécutoire par publication du :

09 septembre 2021

Fait à BRIMONT Ele 28 octobre 202

Le Maire,

André JA